АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

\с1 2015 г. №
/

О признании утратившими силу постановлений
администрации города Рязани

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации города Рязани

в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьями

39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской

области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 17.05.2011 № 2132 «Об организации предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право организации розничного рынка»;

- от 17.06.2011 № 2659 «Об организации предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на устройство фейерверка при проведении массового мероприятия»;

- от 28.12.2011 № 5905 «Об организации предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения об отведении места для проведения ярмарки».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Т.В.Мастюкову.

Глава администрации О.Е.Булеков